PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO í)

Fls. N.° -  O '
LIVRO DE PORTARIAS

“ p o r t a r i a  6,363 =

D Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito l̂ lunicipal de
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

R E 5 n L \l E í

Contratar o Sr. SOEL PINTO CABRAL, Registro n9
1.156 para ocupar o cargo de P^otorista A, NÍuel *' 5 ,  lo4'ado
na Chefia do Setor de Oficina e Garagem, da Secretaria de Ser
uiços LIrhanos e Rurais, desta Pre^^eitura P^unicipal, no regime
da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., conforme Concur
so Público em 26/10/91- Edital 003/91- a partir de 12 de mar
ço de 1992,

Registre-se e cumpra-se.

P.PP, de / rena, 11 de março de 1992,

A RTMLTR BALLERINI
= Prefeito Municipal =

(

Registraria no Liuro proprio da Secretaria de Negó
cios Ourídicos desta Prefeitura fTunicipal e publicada no Paço
Tunicipal aos 11 de março de 1992.

A RIA ANTONIA PEREIRA
= Diretor Administrativo =